
Regione Lazio
DIREZIONE PER LO SVILUPPO ECONOMICO, LE ATTIVITA'

PRODUTTIVE E LA RICERCA
Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 5 agosto 2022, n. G10659

Avviso pubblico "NEL LAZIO CON AMORE" approvato con Determinazione 15 febbraio 2022, n. G01522 e
ss.mm.ii. in attuazione della D.G.R. n. 925/2021, come modificata dalla D.G.R. n. 14/2022. Concessione
contributi. Terzo elenco. Rettifica della determinazione n. G10070 del 28/07/2022.

09/08/2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 66



OOGGETTO: Avviso pubblico "NEL LAZIO CON AMORE" approvato con Determinazione 15 febbraio 2022, n. 
G01522 e ss.mm.ii. in attuazione della D.G.R. n. 925/2021, come modificata dalla D.G.R. n. 14/2022. 
Concessione contributi. Terzo elenco. Rettifica della determinazione n. G10070 del 28/07/2022. 
 
 

IL DIRETTORE REGIONALE PER LO SVILUPPO ECONOMICO, 
LE ATTIVITÀ PRODUTTIVE E LA RICERCA 

 
 

SU PROPOSTA del Dirigente dell’Area Misure per l’innovazione e la competitività delle imprese, 
 
VISTI: 

lo Statuto della Regione Lazio; 
la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6, e ss.mm.ii., concernente “Disciplina del sistema 
organizzativo della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale 
regionale”; 
il regolamento regionale 6 settembre 2002, n. 1, e ss.mm.ii., recante “Regolamento di 
organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta Regionale”; 
la deliberazione della Giunta regionale n. 660 del 14 ottobre 2014, con la quale è stata designata, 
tra l’altro, la Direzione Regionale per lo Sviluppo Economico e le Attività Produttive quale 
Autorità di Gestione del Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) per il ciclo di 
programmazione 2014-2020; 
la deliberazione della Giunta regionale n. 845 del 30 dicembre 2016, con la quale, a seguito del 
perfezionamento dell’iter di designazione dell’Autorità di Gestione e dell’Autorità di 
Certificazione per il POR FESR 2014-2020, è stata, tra l’altro, designato, quale Autorità di 
Gestione del POR FESR 2014-2020, il Direttore pro-tempore della Direzione regionale per lo 
Sviluppo Economico e le Attività Produttive, affidando allo stesso le funzioni definite all’art. 125 
del Regolamento (UE) n. 1303/2013; 
la deliberazione della Giunta regionale 22 gennaio 2019, n. 20, che - ai sensi del regolamento di 
organizzazione 6 settembre 2002, n. 1 - conferisce alla Dr.ssa Tiziana Petucci l’incarico di 
Direttore della Direzione regionale per lo Sviluppo Economico, le Attività Produttive e Lazio 
Creativo, oggi denominata Direzione regionale per lo Sviluppo Economico, le Attività Produttive 
e la Ricerca; 
l’Atto di Organizzazione n. G08709 del 30 giugno 2021 di conferimento di incarico di dirigente 
dell’Area “Misure per l’Innovazione e la Competitività delle imprese” al dott. Guido Vasciminno, 
con decorrenza 28 giugno 2021 e per la durata di tre anni; 

 
VISTI, altresì:: 

il decreto legislativo del 23 giugno 2011, n. 118, recante: “Disposizioni in materia di 
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e 
dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42” e successive 
modifiche; 
l’art. 17 ter del D.P.R. 26 ottobre 1972. n. 633 il quale stabilisce che, per le cessioni di beni e le 
prestazioni di servizi fatturate, a far data dal 1° gennaio 2015, alla Pubblica Amministrazione, per 
le quali i cessionari o committenti non sono debitori d’imposta, l’IVA sia versata direttamente 
dall’Ente Pubblico all’Erario, mentre al fornitore sia versato il corrispettivo al netto dell’imposta 
(cosiddetto “split payment”); 
la legge regionale 12 agosto 2020, n. 11, recante: “Legge di contabilità regionale”; 
il regolamento regionale 9 novembre 2017, n. 26: “Regolamento regionale di contabilità” che, ai 
sensi dell’articolo 56, comma 2, della l.r. n. 11/2020 e fino alla data di entrata in vigore del 
regolamento di contabilità di cui all’articolo 55 della citata l.r. n. 11/2020, continua ad applicarsi 
per quanto compatibile con le disposizioni di cui alla medesima l.r. n. 11/2020;  
la legge regionale 30 dicembre 2021, n. 20, recante “Legge di stabilità regionale 2022”; 

09/08/2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 66



la legge regionale 30 dicembre 2021, n. 21 recante “Bilancio di previsione finanziaria della 
Regione Lazio 2022-2024”; 
la deliberazione della Giunta regionale 30 dicembre 2021, n. 992, concernente: “Bilancio di 
previsione finanziario della Regione Lazio 2022-2024. Approvazione del "Documento tecnico di 
accompagnamento", ripartito in titoli, tipologie e categorie per le entrate ed in missioni, 
programmi, titoli e macroaggregati delle spese”; 
la deliberazione della Giunta regionale del 30 dicembre 2021 n. 993 concernente: Bilancio di 
previsione finanziario della Regione Lazio 2022-2024. Approvazione del "Bilancio finanziario 
gestionale", ripartito in capitoli di entrata e di spesa ed assegnazione delle risorse finanziarie ai 
dirigenti titolari dei centri di responsabilità amministrativa”; 

VVISTA la deliberazione della Giunta regionale 14 dicembre 2021, n. 925 “D.L. 41/2021 – art. 26 e D.L. 
73/2021 - art. 8, comma 2.  Destinazione parziale delle risorse assegnate con D.P.C.M. 30 giugno 2021. 
Approvazione degli indirizzi per l’attuazione dell’intervento “SOSTEGNO LAZIO WEDDING””, come 
modificata dalla deliberazione della Giunta regionale 18 gennaio 2022, n. 14; 

VISTA la Determinazione 15 febbraio 2022, n. G01522 con la quale è stato approvato l'Avviso Pubblico 
"NEL LAZIO CON AMORE"; 
 
VISTA la Determinazione 22 febbraio 2022, n. G01883 concernente “Parziale rettifica determinazione 
dirigenziale n.  G01522/2022 di approvazione dell'Avviso Pubblico "NEL LAZIO CON AMORE"”; 
 
VISTA la Determinazione 20 marzo 2022 n. G03243 concernente “Parziale rettifica determinazione 
dirigenziale n. G01522/2022, come modificata dalla determinazione dirigenziale n. G01883/2022, di 
approvazione dell'Avviso Pubblico "NEL LAZIO CON AMORE".”; 
 
VISTO, in particolare, l’art. 5, comma 7 del predetto avviso che prevede che una volta completati i 
controlli, LAZIOcrea trasmette gli elenchi delle domande ammissibili ed inammissibili alla Direzione 
regionale per lo Sviluppo Economico, le Attività Produttive e la Ricerca per l’adozione della 
determinazione direttoriale volta alla concessione dei contributi stessi o alla dichiarazione di 
inammissibilità; 
 
VISTA la Determinazione G10070 del 28/07/2022 concernente “Avviso pubblico "NEL LAZIO CON 
AMORE" approvato con Determinazione 15 febbraio 2022, n. G01522 e ss.mm.ii. in attuazione della D.G.R. 
n. 925/2021, come modificata dalla D.G.R. n. 14/2022. Concessione contributi. Secondo elenco”.; 
 
CONSIDERATO che al numero 74 dell’allegato 1 della predetta determinazione, tra i beneficiari del 
contributo in argomento figura anche la sig.ra DIANA IOANA OROS la cui domanda, di contro, è stata 
dichiarata non ammissibile con determinazione successiva n. G10139 del 29/07/2022 (pag. 7) in quanto 
il documento di riconoscimento è risultato incompleto del retro; 
 
RITENUTO opportuno rettificare l’allegato alla determinazione n. G10070 del 28/07/2022 nella parte 
ammette a contributo anche la signora DIANA IOANA OROS confermando l’inammissibilità della 
domanda presentata dalla stessa; 
 
CONSIDERATO che LAZIOcrea spa con la nota (protocollo regionale) n.750308 del 29/07/2022, ha 
trasmesso, tra l’altro, l’elenco delle domande ammesse a contributo; 
 
RITENUTO opportuno approvare: 

-  l’Allegato 1 – Avviso NEL LAZIO CON AMORE – 3° Elenco domande ammesse a contributo; 

-  l’Allegato 1bis – Avviso NEL LAZIO CON AMORE – 3° Elenco domande ammesse a contributo con 
omissione dei dati sensibili, che sarà pubblicato; 

09/08/2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 66



RRITENUTO opportuno comunicare con la presente determinazione che, in caso di parziale ammissibilità 
o totale inammissibilità dei documenti di spesa presentati, (per motivi quali, a titolo esemplificativo ma 
non esaustivo diritti SIAE, affitto di location pubbliche, spese non relative ai due componenti della 
coppia, superamento del tetto di spesa previsto per la tipologia di spesa “Banchetto-Catering-
Ristorazione”, etc…), il richiedente, entro 15 giorni dalla pubblicazione della presente determinazione,  
ha la facoltà di chiedere l’annullamento della domanda come indicato nella FAQ n. 72 (di cui al link
https://www.regione.lazio.it/sites/default/files/2022-05/FAQ-con-amore-agg-10-05-2022.pdf ) 
perdendo la priorità cronologica acquisita rispetto alle risorse disponibili.  
La domanda può essere reinserita a sistema solo dopo aver ricevuto la notifica di avvenuto 
annullamento, i cui tempi di lavorazione sono variabili in funzione del numero delle pec e delle attività 
tecniche in corso. 
 
 
 

DETERMINA 
 

in conformità con le premesse, che si intendono qui integralmente richiamate: 
 

- di approvare l’Allegato 1 – Avviso NEL LAZIO CON AMORE – 3° Elenco domande ammesse a contributo; 
- di approvare l’Allegato 1bis – Avviso NEL LAZIO CON AMORE – 3° Elenco domande ammesse a 

contributo con omissione dei dati sensibili, che sarà pubblicato; 
- di comunicare con la presente determinazione che, in caso di parziale ammissibilità o totale 

inammissibilità dei documenti di spesa presentati, (per motivi quali, a titolo esemplificativo ma non 
esaustivo diritti SIAE, affitto di location pubbliche, spese non relative ai due componenti della coppia, 
superamento del tetto di spesa previsto per la tipologia di spesa “Banchetto-Catering-Ristorazione”, 
etc…), il richiedente, entro 15 giorni dalla pubblicazione della presente determinazione,  ha la facoltà di 
chiedere l’annullamento della domanda come indicato nella FAQ n. 72 (di cui al link
https://www.regione.lazio.it/sites/default/files/2022-05/FAQ-con-amore-agg-10-05-2022.pdf ) 
perdendo la priorità cronologica acquisita rispetto alle risorse disponibili. La domanda può essere 
reinserita a sistema solo dopo aver ricevuto la notifica di avvenuto annullamento, i cui tempi di 
lavorazione sono variabili in funzione del numero delle pec e delle attività tecniche in corso; 

- di rettificare l’allegato alla determinazione n. G10070 del 28/07/2022 nella parte in cui ammette a 
contributo anche la signora DIANA IOANA OROS confermando l’inammissibilità della domanda 
presentata dalla stessa come previsto con la determinazione n. G10139 del 29/07/2022 (pag. 7); 

    Il Direttore Regionale 
                                     Tiziana Petucci 

09/08/2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 66



A
lle

ga
to

 1
 b

is
  s

en
za

 C
F

C
o

d
ic

e 
al

fa
n

u
m

er
ic

o
N

u
m

er
o

 

p
ro

to
co

llo
D

at
a 

p
ro

to
co

llo

Im
p

o
rt

o
 

co
n

tr
ib

u
to

 

co
n

ce
ss

o

N
o

m
e 

ri
ch

ie
d

en
te

C
o

gn
o

m
e 

R
ic

h
ie

d
en

te
C

o
d

ic
e 

fi
sc

al
e 

R
ic

h
ie

d
en

te
R

ili
ev

i d
el

l'I
st

ru
tt

o
ri

a/
m

o
ti

va
zi

o
n

e 
ta

gl
i

A
rt

ic
o

lo
 a

p
p

lic
at

o

1
T4

ZV
W

P
R

6
9

IG
7

1
5

C
J

2
0

7
9

1
2

0
1

/0
3

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
G

IA
N

LU
C

A
M

O
R

G
A

N
TE

o
m

is
si

s

2
R

9
SI

X
U

X
V

EM
G

P
W

A
W

Z
2

1
3

2
0

2
0

3
/0

3
/2

0
2

2
1

.6
9

9
,0

0
 €

SI
M

O
N

E
B

ER
N

A
R

D
IN

I
o

m
is

si
s

3
1

IP
P

9
ZV

X
3

6
4

L5
A

FN
2

2
7

6
1

0
0

7
/0

3
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

D
O

U
G

LA
S 

JA
M

ES
A

M
M

ER
M

A
N

o
m

is
si

s

4
N

U
U

EC
U

SQ
3

R
L5

JD
2

Y
2

2
7

8
4

0
0

7
/0

3
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

M
A

R
A

V
IG

IA
N

O
o

m
is

si
s

5
H

TD
P

6
M

1
7

ZS
B

N
1

H
3

V
2

3
2

3
1

2
0

8
/0

3
/2

0
2

2
7

0
0

,0
0

 €
FA

B
R

IZ
IO

A
N

SA
R

D
I

o
m

is
si

s

I d
o

cu
m

en
ti

 d
i s

p
es

a 
d

a 
1

 a
 4

 s
o

n
o

 m
an

ca
n

ti
 d

el
la

 r
ic

ev
u

ta
 d

el
 

p
ag

am
en

to
. O

gn
i d

o
cu

m
en

to
 d

i s
p

es
a 

d
ev

e 
es

se
re

 c
o

st
it

u
it

o
 d

a 

u
n

 u
n

ic
o

 d
o

cu
m

en
to

 f
is

ca
le

 (
fa

tt
u

ra
 o

 s
co

n
tr

in
o

) 
co

n
 la

 r
el

at
iv

a 

ri
ce

vu
ta

 d
i p

ag
am

en
to

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 le

tt
er

a 
c 

e 
f

6
6

Y4
W

R
2

EP
W

B
U

E5
Z5

Y
2

4
2

7
9

6
1

0
/0

3
/2

0
2

2
7

0
0

,0
0

 €
V

IN
C

EN
ZO

A
B

B
A

TI
o

m
is

si
s

7
TB

P
5

C
M

H
V

B
V

Y3
C

X
ZZ

2
4

3
7

3
7

1
0

/0
3

/2
0

2
2

8
5

2
,0

0
 €

M
A

N
U

EL
LI

C
H

ER
I

o
m

is
si

s
D

o
cu

m
en

ti
 d

i s
p

es
a 

n
. 2

,3
 id

en
ti

ci
, n

. 4
,5

 in
co

m
p

le
n

ti
 d

el
la

 

d
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

fi
sc

al
e

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 le

tt
er

a 
d

8
2

3
Q

3
5

2
YM

M
IN

3
U

SI
7

2
4

4
7

9
6

1
0

/0
3

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
TE

LD
IL

M
O

R
EI

R
A

o
m

is
si

s

9

K
SQ

B
LR

Q
5

A
LS

6
8

YE
1

2
4

4
8

9
0

1
0

/0
3

/2
0

2
2

7
0

0
,0

0
 €

M
A

R
C

O
SA

C
C

O

o
m

is
si

s

L'
u

n
ic

o
 d

o
cu

m
en

to
 d

i s
p

es
a 

d
ic

h
ia

ra
to

 c
o

m
e 

A
ff

it
to

 lo
ca

ti
o

n
 è

 

in
ve

ce
 d

el
la

 t
ip

o
lo

gi
a 

"C
at

er
in

g,
 b

an
ch

et
to

" 
p

er
ta

n
to

 s
o

gg
et

to
 a

 

te
tt

o
 d

i s
p

es
a 

d
i 7

0
0

 e
u

ro
. P

er
 r

en
d

er
e 

l'a
ff

it
to

 d
el

la
 lo

ca
ti

o
n

 

am
m

is
si

b
ile

, i
n

 f
at

tu
ra

 d
o

ve
va

n
o

 e
ss

er
e 

p
re

se
n

ti
 le

 d
u

e 
vo

ci
 

"b
an

ch
et

to
" 

e 
"a

ff
it

to
 lo

ca
ti

o
n

" 
co

n
 i 

re
la

ti
vi

 im
p

o
rt

i, 
co

m
e 

in
d

ic
at

o
 n

el
le

 F
A

Q
A

rt
. 3

 c
o

m
m

a 
1

 le
tt

er
a 

e

1
0

D
G

V
P

V
Q

9
7

9
2

5
J1

R
N

1
2

4
8

9
1

9
1

1
/0

3
/2

0
2

2
1

.7
3

0
,0

0
 €

V
A

LE
N

TI
N

A
M

A
N

C
IN

I
o

m
is

si
s

D
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

d
i s

p
es

a 
n

. 2
 d

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
fi

sc
al

e 

p
ar

zi
al

m
en

te
 c

o
p

er
ta

 d
a 

b
o

n
if

ic
o

 e
 n

. 4
 d

o
cu

m
en

to
 f

is
ca

le
 n

o
n

 

co
rr

is
p

o
n

d
en

te
 a

 b
o

n
if

ic
o

A
rt

.3
 c

o
m

m
a 

5
 le

tt
er

a 
c 

e 
f 

1
1

X
EZ

D
IU

1
N

9
Q

7
ZI

5
P

E
2

8
0

0
3

5
2

1
/0

3
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

SI
M

O
N

E
B

IS
O

G
N

O
o

m
is

si
s

1
2

9
JY

U
A

7
R

W
K

J3
3

N
5

H
W

3
0

6
9

4
3

2
8

/0
3

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
C

IN
ZI

A
M

O
N

G
EL

LI
o

m
is

si
s

1
3

9
5

SE
6

9
S5

U
B

6
9

A
YI

G
3

1
6

7
5

1
3

0
/0

3
/2

0
2

2
7

3
0

,0
0

 €
FE

D
ER

IC
A

SP
A

LL
ET

TA
o

m
is

si
s

D
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

d
i s

p
es

a 
n

. 2
 n

o
n

 a
m

m
es

sa
 (

m
an

ca
 r

ic
ev

u
ta

 d
i 

p
ag

am
en

to
)

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 le

tt
er

a 
c 

e 
f

1
4

Q
X

X
P

9
W

P
V

FS
N

W
R

6
W

K
4

4
6

8
0

2
0

8
/0

5
/2

0
2

2
1

.9
3

2
,0

0
 €

A
N

N
A

 L
A

U
R

A
FU

M
O

o
m

is
si

s

1
5

B
M

E9
JN

1
EK

YS
G

R
X

ZA
4

5
2

0
3

7
0

9
/0

5
/2

0
2

2
1

.2
0

0
,0

0
 €

A
LE

SS
IO

FO
R

TU
N

A
o

m
is

si
s

D
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

d
i s

p
es

a 
n

. 3
 (

€
 4

3
7

) 
m

an
ca

n
te

 d
el

la
 r

ic
ev

u
ta

 d
i 

p
ag

am
en

to

A
rt

. 4
 c

o
m

m
a 

5
 le

tt
er

a 
a.

 A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 le

tt
er

a 
c 

e 
f

1
6

YD
K

4
B

2
7

V
K

N
R

YB
U

K
A

4
5

2
0

9
1

0
9

/0
5

/2
0

2
2

1
.0

7
0

,9
2

 €
FR

A
N

C
ES

C
A

A
JÒ

o
m

is
si

s

1
7

1
Y8

K
B

D
3

LL
N

7
K

R
2

3
F

4
5

2
0

9
9

0
9

/0
5

/2
0

2
2

1
0

0
,8

8
 €

G
IU

LI
A

N
O

SC
A

TT
O

LI
N

o
m

is
si

s
D

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
d

i s
p

es
a 

n
.2

 (
€

7
5

0
),

 n
. 3

 (
€

1
5

0
),

 n
. 4

 (
€

 2
4

9
) 

m
an

ca
n

te
 d

el
le

 r
ic

ev
u

te
 d

i p
ag

am
en

to
A

rt
. 3

 c
o

m
m

a 
5

 le
tt

er
a 

c 
e 

f

1
8

LZ
U

7
8

Q
JR

U
IN

Q
C

N
C

R
4

5
6

3
2

0
1

0
/0

5
/2

0
2

2
1

.7
9

6
,0

0
 €

FR
A

N
C

A
M

A
R

A
C

C
H

IN
I

o
m

is
si

s

1
9

U
JK

H
3

K
JK

TE
9

7
YM

S4
4

5
9

5
4

1
1

1
/0

5
/2

0
2

2
1

.9
9

1
,0

0
 €

V
A

N
ES

SA
SE

R
I

o
m

is
si

s

2
0

B
8

R
A

ZF
P

TH
IA

N
1

Q
4

X
4

6
1

1
5

8
1

1
/0

5
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

LE
TI

ZI
A

LI
C

C
IA

R
D

EL
LO

o
m

is
si

s

2
1

L5
C

SA
T4

7
H

2
6

M
D

5
G

R
4

6
2

7
3

2
1

1
/0

5
/2

0
2

2
1

.3
3

7
,0

1
 €

D
A

V
ID

ZA
P

P
I

o
m

is
si

s

2
2

U
G

1
X

D
6

7
V

TK
X

1
ZW

4
K

4
6

2
8

9
9

1
1

/0
5

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
FA

B
IO

TR
O

N
C

I
o

m
is

si
s

2
3

M
Y8

8
D

U
1

1
ZK

R
M

EM
4

T
4

6
2

9
0

2
1

1
/0

5
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

SA
R

A
C

IA
N

FA
R

A
N

I
o

m
is

si
s

2
4

M
ZB

3
M

EK
ZP

A
4

A
FY

Q
E

4
6

2
9

5
2

1
1

/0
5

/2
0

2
2

1
5

0
,0

0
 €

FR
A

N
C

ES
C

O
TA

R
SI

o
m

is
si

s

2
5

C
M

M
5

IX
A

7
R

5
6

Q
P

M
YL

4
6

4
5

1
8

1
2

/0
5

/2
0

2
2

3
8

5
,0

0
 €

G
IU

LI
A

G
ER

M
A

N
I

o
m

is
si

s

2
6

E1
6

M
TE

2
Q

YE
7

E4
SA

1
4

6
5

3
7

5
1

2
/0

5
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

A
LE

SS
IO

G
IU

LI
A

N
O

o
m

is
si

s

2
7

C
C

TG
V

2
J6

2
W

K
T1

J1
X

4
6

5
8

0
7

1
2

/0
5

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
D

A
N

IE
LE

M
A

R
TE

o
m

is
si

s

2
8

1
LJ

7
FB

I5
B

R
Q

C
N

D
M

Q
4

6
6

2
1

7
1

2
/0

5
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

R
O

M
A

N
A

V
IL

IM
O

V
SK

A
o

m
is

si
s

2
9

W
A

TR
U

EW
D

R
B

YH
G

V
B

P
4

6
8

2
1

7
1

2
/0

5
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

N
IC

O
LA

C
A

R
R

IE
R

I
o

m
is

si
s

3
0

JM
TI

3
F8

7
JQ

K
YF

9
JN

4
6

8
9

3
1

1
3

/0
5

/2
0

2
2

1
.6

7
5

,0
0

 €
G

LO
R

IA
 M

A
R

IA
G

O
N

FA
LO

N
I

o
m

is
si

s

3
1

TJ
Q

K
6

H
6

X
A

P
6

B
P

N
X

6
4

7
1

1
2

2
1

3
/0

5
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

A
N

TO
N

IA
 E

D
IT

FA
SO

LI
o

m
is

si
s

A
vv

is
o

 N
EL

 L
A

ZI
O

 C
O

N
 A

M
O

R
E 

– 
3

° 
El

en
co

 d
o

m
an

d
e 

am
m

es
se

 a
 c

o
n

tr
ib

u
to

09/08/2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 66



A
lle

ga
to

 1
 b

is
  s

en
za

 C
F

C
o

d
ic

e 
al

fa
n

u
m

er
ic

o
N

u
m

er
o

 

p
ro

to
co

llo
D

at
a 

p
ro

to
co

llo

Im
p

o
rt

o
 

co
n

tr
ib

u
to

 

co
n

ce
ss

o

N
o

m
e 

ri
ch

ie
d

en
te

C
o

gn
o

m
e 

R
ic

h
ie

d
en

te
C

o
d

ic
e 

fi
sc

al
e 

R
ic

h
ie

d
en

te
R

ili
ev

i d
el

l'I
st

ru
tt

o
ri

a/
m

o
ti

va
zi

o
n

e 
ta

gl
i

A
rt

ic
o

lo
 a

p
p

lic
at

o

3
2

H
8

C
JW

E1
9

J9
H

H
C

8
P

5
4

7
1

1
7

7
1

3
/0

5
/2

0
2

2
1

.8
3

0
,0

0
 €

FA
B

R
IZ

IO
FI

O
R

IT
O

o
m

is
si

s

3
3

C
TZ

2
ET

4
M

YI
9

6
6

2
E9

4
7

1
2

2
2

1
3

/0
5

/2
0

2
2

1
.5

7
5

,0
0

 €
G

IA
C

O
M

O
TE

ST
A

o
m

is
si

s
D

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

i d
i s

p
es

e 
n

. 4
 e

 5
 m

an
ca

n
ti

 d
el

la
 r

ic
ev

u
ta

 d
i 

p
ag

am
en

to
A

rt
. 3

 c
o

m
m

a 
5

 le
tt

er
a 

c 
e 

f

3
4

ZV
X

1
3

A
B

I4
K

Q
C

4
B

W
K

4
7

2
7

4
2

1
3

/0
5

/2
0

2
2

1
.2

0
0

,0
0

 €
LO

R
EN

ZO
A

R
IO

N
E

o
m

is
si

s
D

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

i d
i s

p
es

e 
n

. 1
, 2

 e
 5

 in
co

m
p

le
te

 d
el

la
 r

ic
ev

u
ta

 d
i 

p
ag

am
en

to
A

rt
. 3

 c
o

m
m

a 
5

 le
tt

er
a 

c 
e 

f

3
5

F8
YH

I6
W

N
3

D
C

SM
P

8
6

4
7

2
8

2
8

1
4

/0
5

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
G

IO
R

G
IO

LE
O

o
m

is
si

s

3
6

I8
U

Y8
EJ

R
V

K
FH

7
C

ZI
4

7
2

8
8

6
1

4
/0

5
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

M
O

R
EN

O
C

O
LE

TT
A

o
m

is
si

s

3
7

C
TB

X
N

9
Q

J2
6

YR
I6

P
Q

4
7

2
8

9
7

1
4

/0
5

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
LU

C
A

FE
R

R
ET

TI
o

m
is

si
s

3
8

V
YW

8
EL

H
SR

TV
5

1
LV

T
4

7
2

9
0

1
1

4
/0

5
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

M
A

R
IA

 R
O

SA
R

IA
V

IT
A

LE
o

m
is

si
s

3
9

R
3

FD
Y5

9
G

C
M

5
U

5
M

A
N

4
7

2
9

2
3

1
4

/0
5

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
SA

R
A

LE
O

N
E

o
m

is
si

s

4
0

C
IL

X
N

1
M

SE
R

Z7
A

5
B

6
4

7
2

9
3

3
1

4
/0

5
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

R
O

SS
A

N
A

M
A

ZZ
O

C
C

O
LI

o
m

is
si

s

4
1

G
P

4
4

1
W

S4
EJ

E8
A

M
G

T
4

7
2

9
9

6
1

5
/0

5
/2

0
2

2
1

.9
1

7
,1

0
 €

A
N

D
R

EA
M

A
SC

I
o

m
is

si
s

4
2

Q
2

R
4

P
R

EC
1

C
Q

1
8

C
D

D
4

7
3

0
1

1
1

5
/0

5
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

R
IC

C
A

R
D

O
P

IS
TO

LE
SI

o
m

is
si

s

4
3

ZD
YB

D
M

5
M

V
L5

5
U

N
M

P
4

7
3

0
1

3
1

5
/0

5
/2

0
2

2
1

.7
7

8
,0

0
 €

SU
SA

N
N

A
ST

IV
A

LI

o
m

is
si

s
D

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
d

i s
p

es
a 

n
.3

 n
o

n
 a

m
m

es
sa

 (
TU

TA
 S

A
LO

P
ET

TE
: 

sp
es

e 
n

o
n

 c
o

m
p

at
ib

ili
 c

o
n

 il
 m

at
ri

m
o

n
io

) 
So

n
 s

ta
te

 d
ec

u
rt

at
e 

2
2

2
 

eu
ro

. 
A

rt
. 3

 c
o

m
m

a 
1

 le
tt

er
a 

e

4
4

M
K

H
R

H
1

IR
IG

FF
2

F5
J

4
7

5
5

1
1

1
6

/0
5

/2
0

2
2

1
.8

9
9

,9
9

 €
R

A
FF

A
EL

E
FI

C
H

ER
A

o
m

is
si

s

4
5

H
D

P
W

SH
B

P
Z1

EU
1

G
D

B
4

7
5

9
2

7
1

6
/0

5
/2

0
2

2
1

.3
2

9
,0

0
 €

V
A

LE
R

IA
P

EN
N

A
o

m
is

si
s

4
6

E8
R

5
C

R
G

C
8

5
SR

YX
9

7
4

7
7

8
2

8
1

6
/0

5
/2

0
2

2
7

0
0

,0
0

 €
A

N
G

EL
O

M
A

R
IN

EL
LI

o
m

is
si

s

U
n

ic
o

 d
o

cu
m

en
to

 d
i s

p
es

a 
d

i t
ip

o
lo

gi
a 

"B
an

ch
et

to
" 

(c
o

n
 t

et
to

 d
i 

sp
es

a 
d

i 7
0

0
 e

u
ro

) 
e 

n
o

n
 "

A
ff

it
to

 s
al

a 
p

er
 b

an
ch

et
to

".
 A

ff
in

ch
è 

si
a 

ri
co

n
o

sc
iu

to
 s

ia
 l'

im
p

o
rt

o
 p

er
 il

 b
an

ch
et

to
 c

h
e 

p
er

 l'
af

fi
tt

o
, i

n
 

fa
tt

u
ra

 d
ev

o
n

o
 e

ss
er

e 
p

re
se

n
ti

 le
 d

u
e 

vo
ci

 c
o

n
 i 

ri
sp

et
ti

vi
 im

p
o

rt
i, 

co
m

e 
in

d
ic

at
o

 n
el

le
 F

A
Q

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

1
 le

tt
er

a 
e

4
7

P
W

7
Z9

ZK
K

W
9

L5
5

D
6

5
4

7
9

2
5

0
1

6
/0

5
/2

0
2

2
7

0
0

,0
0

 €
V

A
LE

N
TI

N
A

G
R

A
P

P
A

SO
N

N
I

o
m

is
si

s

U
n

ic
o

 d
o

cu
m

en
to

 d
i s

p
es

a 
d

i t
ip

o
lo

gi
a 

"B
an

ch
et

to
" 

(c
o

n
 t

et
to

 d
i 

sp
es

a 
d

i 7
0

0
 e

u
ro

) 
e 

n
o

n
 "

A
ff

it
to

 s
al

a 
p

er
 b

an
ch

et
to

".
 A

ff
in

ch
è 

si
a 

ri
co

n
o

sc
iu

to
 s

ia
 l'

im
p

o
rt

o
 p

er
 il

 b
an

ch
et

to
 c

h
e 

p
er

 l'
af

fi
tt

o
, i

n
 

fa
tt

u
ra

 d
ev

o
n

o
 e

ss
er

e 
p

re
se

n
ti

 le
 d

u
e 

vo
ci

 c
o

n
 i 

ri
sp

et
ti

vi
 im

p
o

rt
i, 

co
m

e 
in

d
ic

at
o

 n
el

le
 F

A
Q

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

1
 le

tt
er

a 
e

4
8

7
Q

IW
5

ZK
H

D
P

FQ
TB

H
8

4
7

9
2

6
4

1
6

/0
5

/2
0

2
2

1
.0

6
8

,5
0

 €
R

O
M

IN
A

ZI
TA

R
O

SA
o

m
is

si
s

4
9

9
W

A
Q

P
ZH

B
D

X
L1

G
4

B
Q

4
8

5
5

8
9

1
7

/0
5

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
C

A
R

LA
LO

SC
H

IA
V

O
 G

H
IS

I
o

m
is

si
s

5
0

EP
L3

ZF
M

A
6

K
7

W
7

C
6

K
4

9
0

8
9

1
1

8
/0

5
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

M
IC

H
EL

E
LU

X
o

m
is

si
s

5
1

8
TN

6
R

6
C

4
W

SI
IN

Q
G

1
4

9
3

0
8

6
1

9
/0

5
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

M
A

R
C

O
G

IO
V

A
N

N
ET

TI
o

m
is

si
s

5
2

D
9

R
S7

EM
TA

7
M

B
LU

R
2

4
9

3
3

1
9

1
9

/0
5

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
V

A
LE

N
TI

N
A

R
O

M
A

N
U

C
C

I
o

m
is

si
s

5
3

LC
D

JW
W

ZD
JC

K
2

A
FV

U
4

9
3

6
2

7
1

9
/0

5
/2

0
2

2
4

0
0

,0
0

 €
M

A
TT

EO
TU

LL
I

o
m

is
si

s

- 
D

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
d

i s
p

es
a 

n
. 1

 in
co

m
p

le
ta

: m
an

ca
 la

 r
ic

ev
u

ta
 d

el
 

p
ag

am
en

to
. D

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
d

i s
p

es
a 

n
. 2

 in
co

m
p

le
ta

: r
is

u
lt

an
o

 

d
u

e 
ri

ce
vu

te
 d

i p
ag

am
en

to
 p

ar
i a

d
 €

 8
0

0
,0

0
 e

 n
o

n
 c

o
rr

is
p

o
n

d
o

n
o

 

al
le

 f
at

tu
re

- 
D

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
d

i s
p

es
a 

n
. 3

 in
co

m
p

le
ta

: m
an

ca
 la

 r
ic

ev
u

ta
 d

el
 

p
ag

am
en

to
A

rt
. 3

 c
o

m
m

a 
5

 le
tt

er
a 

c 
e 

f

5
4

9
K

P
N

I3
6

A
M

1
A

JI
U

A
E

4
9

4
9

6
0

1
9

/0
5

/2
0

2
2

2
5

4
,0

0
 €

LA
U

R
A

LO
M

B
A

R
D

I
o

m
is

si
s

D
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

d
i s

p
es

a 
n

. 1
 in

co
m

p
le

ta
: m

an
ca

 il
 d

o
cu

m
en

to
 

fi
sc

al
e 

(7
0

0
)

D
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

d
i s

p
es

a 
n

. 2
 in

co
m

p
le

ta
: r

is
u

lt
a 

u
n

 p
ag

am
en

to
 

p
ar

zi
al

e 
d

i €
 3

4

D
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

d
i s

p
es

a 
n

. 3
 in

co
m

p
le

ta
: r

is
u

lt
a 

u
n

 p
ag

am
en

to
 

p
ar

zi
al

e 
d

i €
 1

9
0

D
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

d
i s

p
es

a 
n

. 4
 in

co
m

p
le

ta
: m

an
ca

 il
 d

o
cu

m
en

to
 

fi
sc

al
e 

(7
0

0
)

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 le

tt
er

a 
c,

d
 e

 f

5
5

7
B

1
R

FV
2

W
1

L8
Q

ZC
EC

4
9

6
3

3
7

1
9

/0
5

/2
0

2
2

1
.9

7
5

,0
0

 €
LE

H
M

B
ER

SI
N

G
H

o
m

is
si

s

5
6

7
C

Q
3

1
P

ZL
2

2
5

SS
B

ZT
4

9
6

4
5

2
1

9
/0

5
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

G
ER

A
R

D
A

ST
IM

A
TO

o
m

is
si

s

5
7

7
4

X
IC

Q
ZJ

I2
G

7
U

SA
2

4
9

6
6

5
5

1
9

/0
5

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
ER

O
S

R
O

C
C

O
LA

N
O

o
m

is
si

s

09/08/2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 66



A
lle

ga
to

 1
 b

is
  s

en
za

 C
F

C
o

d
ic

e 
al

fa
n

u
m

er
ic

o
N

u
m

er
o

 

p
ro

to
co

llo
D

at
a 

p
ro

to
co

llo

Im
p

o
rt

o
 

co
n

tr
ib

u
to

 

co
n

ce
ss

o

N
o

m
e 

ri
ch

ie
d

en
te

C
o

gn
o

m
e 

R
ic

h
ie

d
en

te
C

o
d

ic
e 

fi
sc

al
e 

R
ic

h
ie

d
en

te
R

ili
ev

i d
el

l'I
st

ru
tt

o
ri

a/
m

o
ti

va
zi

o
n

e 
ta

gl
i

A
rt

ic
o

lo
 a

p
p

lic
at

o

5
8

S1
TF

ZA
W

IK
E2

Q
L5

5
A

4
9

6
7

0
5

2
0

/0
5

/2
0

2
2

7
9

2
,4

0
 €

G
ES

SI
C

A
P

A
N

ZA
R

IN
I

o
m

is
si

s

5
9

R
D

V
M

3
TC

EH
I1

G
3

K
Y9

4
9

9
6

6
2

2
0

/0
5

/2
0

2
2

7
9

9
,5

0
 €

R
U

B
EN

C
O

R
SE

TT
I

o
m

is
si

s

6
0

5
9

5
ET

N
JX

8
8

N
TD

LT
T

5
0

0
3

4
2

2
0

/0
5

/2
0

2
2

6
0

1
,1

0
 €

P
A

O
LA

A
G

A
TE

N
SI

o
m

is
si

s

6
1

A
E2

1
U

V
A

C
SW

E2
Q

3
3

X
5

0
0

4
0

2
2

0
/0

5
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

D
A

V
ID

E
M

ER
O

N
I

o
m

is
si

s

6
2

FU
G

U
M

Q
W

SN
H

B
M

JN
W

6
5

0
0

7
2

6
2

0
/0

5
/2

0
2

2
7

0
0

,0
0

 €
LU

C
A

P
A

N
TA

LO
N

E
o

m
is

si
s

6
3

4
L8

N
ZN

7
M

W
ST

N
M

5
6

X
5

0
1

2
4

7
2

0
/0

5
/2

0
2

2
1

.7
6

4
,0

0
 €

FA
B

R
IZ

IO
B

O
R

R
EL

LI
o

m
is

si
s

6
4

N
FC

P
D

W
5

R
2

8
2

2
R

ID
I

5
0

1
2

5
3

2
0

/0
5

/2
0

2
2

1
.8

9
3

,5
0

 €
ST

EF
A

N
O

D
EL

LA
 V

A
LL

E
o

m
is

si
s

6
5

LQ
H

N
3

K
2

EJ
N

2
U

3
8

8
E

5
0

1
2

8
0

2
0

/0
5

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
M

A
R

C
O

D
EL

 G
EN

IO
o

m
is

si
s

6
6

SP
1

TU
U

2
8

YQ
B

H
X

8
2

Z
5

0
1

5
2

5
2

1
/0

5
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

A
LE

SS
IA

SO
LD

IN
I

o
m

is
si

s
A

rt
. 2

6
7

4
H

C
IS

L3
A

FA
I5

5
M

H
G

5
0

1
5

7
5

2
1

/0
5

/2
0

2
2

4
0

0
,0

0
 €

A
U

R
O

R
A

C
U

TI
LL

I
o

m
is

si
s

D
o

cu
m

en
to

 d
i s

p
es

a 
n

.1
 e

 n
.2

 m
an

ca
n

te
 d

el
le

 r
ic

ev
u

te
 d

i 
A

rt
. 3

 c
o

m
m

a 
5

 le
tt

er
a 

c 
e 

f

6
8

N
G

P
S4

W
Q

A
Z8

B
W

M
TJ

H
5

0
1

6
9

4
2

2
/0

5
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

M
A

SS
IM

O
R

A
C

IT
I

o
m

is
si

s

6
9

FW
C

K
TM

R
TS

FT
R

L9
A

I
5

0
1

7
4

0
2

2
/0

5
/2

0
2

2
1

.3
0

0
,0

0
 €

A
M

IR
A

 M
O

H
A

M
ED

 A
H

M
ED

G
A

H
 E

LR
A

SO
O

L
o

m
is

si
s

D
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

d
i s

p
es

a 
n

. 2
 n

o
n

 a
m

m
es

sa
 (

è 
gi

à 
p

re
se

n
te

 il
 

d
o

cu
m

en
to

 d
i s

p
es

a 
n

. 1
 p

er
 il

 B
an

ch
et

to
, p

er
ta

n
to

 l'
im

p
o

rt
o

 

m
as

si
m

o
 d

i 7
0

0
 e

u
ro

 è
 g

ià
 s

ta
to

 r
ag

gi
u

n
to

) 

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

1
 le

tt
er

a 
e

7
0

2
FL

B
YD

S6
SZ

3
B

R
T3

1
5

0
4

0
4

2
2

3
/0

5
/2

0
2

2
1

.8
7

7
,6

0
 €

P
A

TR
IZ

IA
D

'A
TR

IA
o

m
is

si
s

D
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

d
i s

p
es

a 
n

. 2
 in

co
m

p
le

ta
: r

is
u

lt
a 

u
n

 p
ag

am
en

to
 

p
ar

zi
al

e 
d

i €
 5

0
0

D
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

d
i s

p
es

a 
n

. 4
 in

co
m

p
le

ta
: r

is
u

lt
a 

u
n

 p
ag

am
en

to
 

p
ar

zi
al

e 
d

i €
 1

5
9

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 le

tt
er

a 
c 

e 
f

7
1

ZX
ZW

LK
2

W
N

W
5

5
P

A
P

2
5

0
4

3
9

8
2

3
/0

5
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

ST
EF

A
N

O
R

A
N

A
LL

ET
TA

o
m

is
si

s

7
2

5
D

ST
A

B
JI

W
6

9
H

EC
C

7
5

0
4

9
4

1
2

3
/0

5
/2

0
2

2
1

.8
0

0
,0

0
 €

G
IO

V
A

N
N

I
P

A
SC

A
R

EL
LA

o
m

is
si

s
D

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
d

i s
p

es
a 

n
. 2

 n
o

n
 a

m
m

es
sa

 (
re

ve
rs

al
e 

co
m

u
n

al
e 

p
er

 l'
af

fi
tt

o
 d

el
la

 s
al

a)
A

rt
. 3

 c
o

m
m

a 
5

 le
tt

er
e 

b
 

7
3

TN
ZC

S4
4

JU
6

IJ
M

9
G

4
5

0
5

2
5

5
2

3
/0

5
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

EM
A

N
U

EL
E

ES
P

O
SI

TO
o

m
is

si
s

7
4

X
8

A
P

M
ZP

N
5

FQ
5

H
A

R
T

5
0

5
3

2
7

2
3

/0
5

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
N

IC
O

LO
P

IT
TI

G
LI

O
o

m
is

si
s

7
5

IE
A

X
C

P
K

4
8

TL
P

6
4

TU
5

0
5

3
2

8
2

3
/0

5
/2

0
2

2
1

.7
5

5
,0

0
 €

LU
C

A
P

O
C

H
IN

U
 C

A
R

TA
o

m
is

si
s

7
6

P
JL

E7
X

SR
F3

X
B

X
7

A
X

5
0

6
4

9
2

2
3

/0
5

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
M

A
SS

IM
IL

IA
N

O
B

IN
N

EL
LA

o
m

is
si

s

7
7

C
D

A
6

7
JZ

3
9

W
FG

JJ
5

W
5

0
7

5
4

1
2
3
/0
5
/2
0
2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
V

A
LE

R
IA

P
ET

IT
TO

o
m

is
si

s

7
8

I1
7

T4
EU

8
B

6
3

F5
Y9

C
5

0
7

7
1

2
2

3
/0

5
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

V
A

LE
R

IO
P

IN
N

A
o

m
is

si
s

7
9

A
S3

M
M

W
D

5
U

YY
Y6

B
YI

5
0

7
8

0
8

2
3

/0
5

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
C

A
R

O
LI

N
A

P
O

M
P

IL
I

o
m

is
si

s

8
0

2
5

3
Q

K
D

1
K

P
X

YE
1

W
Y5

5
0

8
9

8
8

2
4

/0
5

/2
0

2
2

1
.9

6
3

,3
9

 €
G

IA
N

LU
C

A
A

N
TO

N
A

C
C

I
o

m
is

si
s

8
1

C
4

N
G

8
U

ZT
T9

A
1

R
2

U
M

5
1

1
3

7
5

2
4

/0
5

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
G

IA
N

M
A

R
C

O
G

IU
LI

A
N

I
o

m
is

si
s

8
2

P
ED

W
EJ

R
7

U
IQ

TP
A

P
6

5
1

1
9

8
0

2
4

/0
5

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
D

A
R

IO
LO

P
EZ

o
m

is
si

s

8
3

7
6

IC
D

W
IB

1
H

Z8
3

ZB
G

5
1

3
1

8
7

2
4

/0
5

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
C

A
R

M
EL

A
P

A
LL

O
ZZ

I
o

m
is

si
s

8
4

C
C

I1
N

C
U

V
U

FU
2

U
Q

8
4

5
1

3
3

1
7

2
4

/0
5

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
LA

U
R

A
 C

O
N

ST
A

N
TA

P
A

R
V

U
o

m
is

si
s

8
5

T3
EL

H
IIU

A
N

S3
B

B
YY

5
1

3
7

6
9

2
4

/0
5

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
B

EA
TR

IC
E

N
IS

I
o

m
is

si
s

8
6

4
ES

IZ
TU

3
V

A
7

FW
JD

7
5

1
3

8
0

8
2

5
/0

5
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

LU
C

A
M

A
ZZ

O
N

C
IN

I
o

m
is

si
s

8
7

3
2

B
5

J6
6

EK
B

EF
Z3

TQ
5

1
5

3
8

8
2

5
/0

5
/2

0
2

2
1

.8
8

3
,0

0
 €

FR
A

N
C

ES
C

A
 R

O
M

A
N

A
B

O
N

G
A

R
ZO

N
I

o
m

is
si

s

8
8

C
A

K
Z8

A
5

D
W

D
I5

B
P

EU
5

1
7

3
6

3
2

5
/0

5
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

A
LE

SS
A

N
D

R
O

B
A

B
U

SC
I

o
m

is
si

s

8
9

FN
G

N
V

2
TS

M
SH

U
R

A
U

Y
5

1
8

0
3

0
2

5
/0

5
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

M
EL

A
N

IA
P

EL
LE

G
R

IN
I

o
m

is
si

s

9
0

5
7

8
R

G
V

9
U

W
G

R
YB

G
C

W
5

1
8

0
7

9
2

5
/0

5
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

A
R

IA
N

N
A

B
O

R
SA

N
I

o
m

is
si

s

9
1

L8
U

D
9

1
M

U
P

7
G

ZD
JC

K
5

1
8

2
7

0
2

5
/0

5
/2

0
2

2
1

.9
2

3
,2

0
 €

FA
B

R
IZ

IO
TE

N
A

G
LI

A
o

m
is

si
s

9
2

H
ZB

4
G

4
2

9
L3

R
X

A
EX

V
5

1
8

5
2

5
2

5
/0

5
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

A
LE

SS
IO

G
A

LL
IN

A
R

O
o

m
is

si
s

9
3

9
C

Q
8

FY
G

Z8
V

U
G

P
R

N
R

5
1

8
6

8
5

2
5

/0
5

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
V

IV
IA

N
A

D
O

ZI
N

o
m

is
si

s

9
4

W
YF

P
K

X
4

5
FI

5
C

U
N

T8
5

1
8

6
8

6
2

5
/0

5
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

D
A

V
ID

E
FE

R
R

A
N

TE
o

m
is

si
s

9
5

X
TK

W
7

D
C

1
7

LU
Z4

5
T8

5
1

8
7

1
9

2
5

/0
5

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
ST

EF
A

N
O

P
O

ZZ
U

TO
o

m
is

si
s

9
6

R
Y9

Y5
8

B
5

FG
H

ZN
C

8
I

5
1

8
7

5
7

2
5

/0
5

/2
0

2
2

1
.9

9
6

,0
0

 €
M

A
U

R
IZ

IO
P

IS
O

N
I

o
m

is
si

s

9
7

EM
2

L1
N

FD
L7

TS
FC

4
H

5
2

9
3

1
5

2
8

/0
5

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
LU

C
A

M
A

C
R

I'
o

m
is

si
s

9
8

B
EM

R
1

JT
G

V
LN

1
4

A
SZ

5
2

9
3

6
4

2
8

/0
5

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
LI

LI
A

N
A

LE
N

TR
IC

C
H

IA
o

m
is

si
s

9
9

K
EQ

6
C

FL
4

5
H

ZK
K

H
IL

5
3

0
2

7
7

3
0

/0
5

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
A

M
A

N
D

A
IO

R
IO

o
m

is
si

s

1
0

0
4

7
A

L3
2

2
Y6

9
C

N
TT

9
1

5
3

2
2

6
6

3
0

/0
5

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
LO

R
EN

ZO
D

E 
A

N
G

EL
IS

o
m

is
si

s

1
0

1
3

X
B

FT
B

3
B

TV
P

Z1
H

X
B

5
3

4
0

9
1

3
0

/0
5

/2
0

2
2

6
0

0
,0

0
 €

FR
A

N
C

ES
C

O
B

A
R

R
ES

I
o

m
is

si
s

1
0

2
M

G
K

U
TJ

8
JI

Q
V

D
U

IC
8

5
3

4
8

6
2

3
0

/0
5

/2
0

2
2

1
.5

0
0

,0
0

 €
N

A
TA

LI
A

SI
LV

ES
TR

O
o

m
is

si
s

1
0

3
TU

3
G

1
8

V
ZF

IC
D

YY
JB

5
3

5
1

7
3

3
0

/0
5

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
M

A
R

C
O

TO
M

M
A

SI
o

m
is

si
s

09/08/2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 66



A
lle

ga
to

 1
 b

is
  s

en
za

 C
F

C
o

d
ic

e 
al

fa
n

u
m

er
ic

o
N

u
m

er
o

 

p
ro

to
co

llo
D

at
a 

p
ro

to
co

llo

Im
p

o
rt

o
 

co
n

tr
ib

u
to

 

co
n

ce
ss

o

N
o

m
e 

ri
ch

ie
d

en
te

C
o

gn
o

m
e 

R
ic

h
ie

d
en

te
C

o
d

ic
e 

fi
sc

al
e 

R
ic

h
ie

d
en

te
R

ili
ev

i d
el

l'I
st

ru
tt

o
ri

a/
m

o
ti

va
zi

o
n

e 
ta

gl
i

A
rt

ic
o

lo
 a

p
p

lic
at

o

1
0

4
X

G
4

R
N

1
EB

Q
C

A
D

3
A

Q
P

5
3

5
2

7
4

3
0

/0
5

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
FR

A
N

C
ES

C
A

C
A

P
O

R
IL

LI
o

m
is

si
s

1
0

5
YU

1
N

SK
R

W
9

5
H

L2
F5

P
5

3
7

7
6

2
3

1
/0

5
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

EM
A

N
U

EL
E

M
A

ST
R

EL
LA

o
m

is
si

s

1
0

6
K

JM
J7

T9
P

8
YG

FN
Q

ZS
5

3
7

8
5

0
3

1
/0

5
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

M
A

SS
IM

O
TI

R
IN

EL
LI

o
m

is
si

s

1
0

7
D

F4
D

YV
G

N
B

V
N

TM
C

EQ
5

3
8

5
1

4
3

1
/0

5
/2

0
2

2
1

.3
4

0
,0

0
 €

P
A

TR
IZ

IA
P

EL
IS

C
IO

o
m

is
si

s

1
0

8
1

1
6

7
8

G
7

FD
3

5
M

X
D

B
A

5
3

8
7

0
7

3
1

/0
5

/2
0

2
2

1
.9

7
7

,4
0

 €
K

A
W

TA
R

LA
FS

A
H

I
o

m
is

si
s

1
0

9
TF

P
A

EG
8

6
C

SH
R

P
P

A
4

5
4

0
6

5
9

3
1

/0
5

/2
0

2
2

1
.9

0
7

,9
0

 €
R

O
B

ER
TO

FU
N

A
R

I
o

m
is

si
s

1
1

0
T3

P
S4

P
2

K
M

8
1

N
C

8
SK

5
4

0
6

6
0

3
1

/0
5

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
LU

C
A

FA
LC

ET
TA

o
m

is
si

s

1
1

1
5

9
T6

D
FF

ZH
E1

JT
J4

5
5

4
0

6
6

6
3

1
/0

5
/2

0
2

2
1

.9
7

5
,0

0
 €

EN
ZO

B
U

ZZ
O

o
m

is
si

s

1
1

2
H

8
5

V
P

X
D

5
C

X
5

U
EV

YW
5

4
2

3
4

3
0

1
/0

6
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

M
A

SS
IM

IL
IA

N
O

B
O

N
A

R
I

o
m

is
si

s

1
1

3
1

EH
ER

T4
N

ET
3

R
TS

V
9

5
4

4
5

0
5

0
1

/0
6

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
R

O
M

IN
A

R
O

SE
LL

I
o

m
is

si
s

1
1

4
P

4
JF

T4
JR

4
X

3
IV

G
A

G
5

4
4

9
2

8
0

1
/0

6
/2

0
2

2
1

.2
4

1
,0

0
 €

FA
B

IO
C

A
SS

A
R

À
o

m
is

si
s

1
1

5
H

P
8

Q
7

E9
K

V
P

IM
G

8
R

J
5

4
5

0
9

8
0

1
/0

6
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

A
LE

SS
A

N
D

R
O

C
A

R
U

LL
O

o
m

is
si

s

1
1

6
I2

2
P

YG
TJ

K
C

X
N

U
C

4
R

5
4

5
7

5
4

0
1

/0
6

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
LU

C
IL

LA
D

EL
LO

 R
U

SS
O

o
m

is
si

s

1
1

7
8

V
H

9
D

3
7

H
A

V
2

C
FZ

P
I

5
4

5
7

5
5

0
1

/0
6

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
EM

IL
IA

N
A

B
A

C
IU

C
C

H
I

o
m

is
si

s

1
1

8
A

SD
FT

LJ
JH

C
SW

8
7

V
J

5
4

5
9

8
7

0
1

/0
6

/2
0

2
2

1
.1

9
3

,0
0

 €
M

A
R

C
O

B
O

N
IF

A
ZI

O
o

m
is

si
s

1
1

9
8

FY
1

2
ZJ

SE
6

JN
7

YB
T

5
4

6
2

1
5

0
1

/0
6

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
C

A
R

LO
G

IO
R

G
I

o
m

is
si

s

1
2

0
3

W
M

6
R

W
C

E1
ZR

JM
R

EU
5

4
6

2
7

8
0

1
/0

6
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

SI
LV

IA
M

A
R

C
O

N
I

o
m

is
si

s

1
2

1
TG

2
K

1
R

T5
9

2
N

C
YR

V
F

5
4

6
2

7
9

0
1

/0
6

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
G

IO
R

G
IO

TA
SC

A
o

m
is

si
s

1
2

2
IIL

JK
7

Q
P

A
6

FC
1

Q
X

C
5

4
6

3
3

1
0

1
/0

6
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

G
IO

R
G

IA
LA

B
O

U
R

EU
R

o
m

is
si

s

1
2

3
W

B
TT

B
8

2
IK

LV
IW

H
LQ

5
4

6
3

7
0

0
2

/0
6

/2
0

2
2

8
3

1
,4

0
 €

G
R

ET
A

 K
A

R
O

LA
 M

A
R

IA
M

ER
LO

o
m

is
si

s

1
2

4
IZ

TS
9

1
N

V
6

1
A

W
8

B
5

2
5

4
6

4
1

4
0

2
/0

6
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

D
U

C
C

IO
C

IP
R

IA
N

I
o

m
is

si
s

1
2

5
3

6
L9

A
A

6
2

JG
R

1
K

U
G

T
5

4
6

4
5

2
0

2
/0

6
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

FE
D

ER
IC

O
ZA

C
C

A
R

IA
o

m
is

si
s

1
2

6
C

R
9

3
1

N
C

N
R

Q
YH

H
7

6
A

5
4

6
4

9
5

0
2

/0
6

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
G

IU
LI

A
N

O
C

U
R

ZI
o

m
is

si
s

1
2

7
TT

LP
5

I1
LV

I8
9

Y6
U

B
5

4
6

5
2

1
0

3
/0

6
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

LU
IG

I
P

IS
A

N
EL

LO
o

m
is

si
s

1
2

8
6

JA
W

ZL
EH

G
7

SB
5

IS
2

5
4

7
5

5
2

0
3

/0
6

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
V

IT
TO

R
IA

SU
T

o
m

is
si

s

1
2

9
U

FD
5

2
5

1
D

IR
YJ

V
7

N
J

5
4

8
1

7
6

0
3

/0
6

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
M

A
SS

IM
O

SP
IN

A
o

m
is

si
s

1
3

0
W

TW
C

ZH
TB

9
5

M
YU

K
P

G
5

4
8

9
7

9
0

3
/0

6
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

C
LA

U
D

IO
M

A
R

C
O

N
I

o
m

is
si

s

1
3

1
V

X
K

7
V

P
6

R
ER

R
H

E6
D

F
5

4
9

3
4

9
0

3
/0

6
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

FE
D

ER
IC

A
N

U
ZZ

O
o

m
is

si
s

1
3

2
1

ER
7

IQ
IK

D
W

6
8

Q
3

8
M

5
4

9
7

9
9

0
3

/0
6

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
D

A
V

ID
E 

FE
LI

C
E

B
A

N
D

O
LI

N
I

o
m

is
si

s

1
3

3
B

R
M

4
3

JU
M

EY
P

EE
H

K
X

5
4

9
9

2
0

0
3

/0
6

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
IL

A
R

IA
M

A
SI

A
N

I
o

m
is

si
s

1
3

4
I4

U
Y5

FA
D

R
K

ZM
IQ

M
X

5
4

9
9

6
5

0
3

/0
6

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
G

IO
R

G
IA

C
A

R
P

IG
O

o
m

is
si

s

1
3

5
7

YM
4

4
Q

9
9

FE
X

G
7

E9
F

5
5

0
1

1
5

0
4

/0
6

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
G

IA
M

P
A

O
LO

TO
C

C
I

o
m

is
si

s

1
3

6
5

9
X

W
Q

A
SD

FY
8

T4
7

3
2

5
5

0
1

3
8

0
4

/0
6

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
D

IA
N

A
 M

A
R

IA
TA

LA
SM

A
N

o
m

is
si

s

1
3

7
IP

N
C

N
3

5
F3

A
9

IY
E9

P
5

5
0

1
6

5
0

4
/0

6
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

FR
A

N
C

ES
C

A
M

A
N

C
IN

EL
LI

o
m

is
si

s

1
3

8
K

M
G

IS
D

6
SR

N
N

X
ZG

E3
5

5
0

2
0

6
0

4
/0

6
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

M
A

R
C

O
G

IA
N

N
ET

TI
o

m
is

si
s

1
3

9
ET

3
5

8
2

X
U

H
W

G
X

X
P

N
B

5
5

0
2

2
9

0
4

/0
6

/2
0

2
2

6
0

0
,0

0
 €

M
A

R
C

O
P

EZ
ZU

LL
A

o
m

is
si

s

1
4

0
G

6
J9

LS
IE

H
FB

A
R

FV
X

5
5

0
2

3
2

0
4

/0
6

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
D

A
V

ID
E

M
IG

LI
ET

TA
o

m
is

si
s

1
4

1
6

9
W

4
2

1
2

7
L6

G
YH

A
T5

5
5

0
2

4
3

0
4

/0
6

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
M

IR
K

O
V

IT
A

LI
o

m
is

si
s

1
4

2
G

C
Q

C
B

YI
3

D
U

7
U

W
3

9
2

5
5

0
2

5
1

0
4

/0
6

/2
0

2
2

1
.9

4
0

,0
0

 €
ST

EF
A

N
O

D
A

D
D

I
o

m
is

si
s

1
4

3
N

H
U

G
5

R
H

K
G

S2
2

A
N

ZE
5

5
0

2
5

4
0

4
/0

6
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

D
A

V
ID

E
FO

R
TU

N
A

TO
o

m
is

si
s

1
4

4
B

FG
LP

3
FC

EZ
B

8
IE

8
C

5
5

0
2

6
4

0
5

/0
6

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
M

A
R

C
O

G
A

U
ZZ

I
o

m
is

si
s

1
4

5
1

J2
2

6
SS

G
M

K
2

V
R

C
D

R
5

5
0

3
6

3
0

5
/0

6
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

M
IC

H
EL

A
C

A
M

M
ER

A
TA

o
m

is
si

s

1
4

6
G

3
A

C
1

YA
V

JZ
JA

V
W

G
J

5
5

1
4

0
6

0
6

/0
6

/2
0

2
2

6
2

0
,0

0
 €

M
A

R
C

O
SC

R
O

C
C

A
o

m
is

si
s

1
4

7
6

4
FL

6
U

M
W

3
A

9
5

A
H

B
X

5
5

2
7

2
6

0
6

/0
6

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
A

LE
SS

IO
R

EA
LI

N
I

o
m

is
si

s

1
4

8
D

LT
2

C
7

P
4

5
R

5
N

TD
K

C
5

5
2

9
6

9
0

6
/0

6
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

V
ER

O
N

IC
A

D
IO

N
IS

I
o

m
is

si
s

1
4

9
FU

6
G

7
SL

FR
G

E1
8

1
6

V
5

5
4

0
6

2
0

6
/0

6
/2

0
2

2
1

.8
0

3
,0

0
 €

C
R

IS
TI

N
A

P
O

M
EN

TE
o

m
is

si
s

1
5

0
JH

TG
G

FI
6

H
N

T4
7

4
IL

5
5

5
0

0
0

0
6

/0
6

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
M

O
N

IC
A

M
A

SC
I

o
m

is
si

s

1
5

1
1

1
5

LF
TX

SI
FQ

EY
2

1
D

5
5

5
5

0
9

0
6

/0
6

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
SA

M
A

N
TH

A
TO

SE
LL

I
o

m
is

si
s

1
5

2
P

3
IM

1
4

G
J8

ZN
4

V
SX

D
5

5
5

7
4

7
0

6
/0

6
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

A
LE

SS
A

N
D

R
A

D
I P

O
R

TO
o

m
is

si
s

1
5

3
6

K
V

G
3

EN
S3

X
G

R
ZJ

ZB
5

5
5

8
2

4
0

6
/0

6
/2

0
2

2
1

.1
0

3
,0

0
 €

G
IA

M
P

IE
R

O
C

A
P

O
B

IA
N

C
O

o
m

is
si

s

1
5

4
SN

U
X

9
2

K
9

TS
F9

6
8

6
2

5
5

5
8

4
7

0
6

/0
6

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
G

IA
N

 L
ID

A
N

O
D

I L
EN

O
LA

o
m

is
si

s

1
5

5
U

W
5

W
R

YD
K

I8
S9

M
4

YQ
5

5
5

8
9

0
0

6
/0

6
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

C
O

N
C

ET
TA

ES
P

O
SI

TO
o

m
is

si
s

1
5

6
5

TK
1

A
H

D
4

3
G

C
9

3
Q

N
4

5
5

5
9

1
4

0
7

/0
6

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
P

A
TR

IZ
IO

C
O

R
TE

SI
N

I
o

m
is

si
s

09/08/2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 66



A
lle

ga
to

 1
 b

is
  s

en
za

 C
F

C
o

d
ic

e 
al

fa
n

u
m

er
ic

o
N

u
m

er
o

 

p
ro

to
co

llo
D

at
a 

p
ro

to
co

llo

Im
p

o
rt

o
 

co
n

tr
ib

u
to

 

co
n

ce
ss

o

N
o

m
e 

ri
ch

ie
d

en
te

C
o

gn
o

m
e 

R
ic

h
ie

d
en

te
C

o
d

ic
e 

fi
sc

al
e 

R
ic

h
ie

d
en

te
R

ili
ev

i d
el

l'I
st

ru
tt

o
ri

a/
m

o
ti

va
zi

o
n

e 
ta

gl
i

A
rt

ic
o

lo
 a

p
p

lic
at

o

1
5

7
3

FJ
4

4
4

N
B

IK
TY

IA
N

B
5

5
7

2
2

4
0

7
/0

6
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

U
M

B
ER

TO
V

ER
D

E
o

m
is

si
s

1
5

8
5

1
P

8
1

G
9

B
K

3
A

U
3

M
7

W
5

5
7

4
8

9
0

7
/0

6
/2

0
2

2
1

9
9

,0
0

 €
G

IU
SE

P
P

E
G

A
LL

O
P

P
O

o
m

is
si

s

1
5

9
IP

P
K

7
N

T5
D

D
W

6
8

C
2

1
5

5
7

8
8

8
0

7
/0

6
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

D
A

N
IE

LE
V

A
LE

N
TI

N
I

o
m

is
si

s

1
6

0
D

K
LD

Z9
3

X
4

TT
A

I8
H

9
5

5
8

7
1

2
0

7
/0

6
/2

0
2

2
1

.2
6

3
,4

0
 €

C
A

R
LA

R
O

D
IA

o
m

is
si

s

1
6

1
8

1
Z8

1
F3

4
9

1
ZX

5
J2

J
5

5
9

0
8

6
0

7
/0

6
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

V
IN

C
EN

ZO
B

A
R

R
A

o
m

is
si

s

1
6

2
F9

4
B

8
L6

8
YM

ZA
FN

B
R

5
5

9
8

2
4

0
7

/0
6

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
G

IA
D

A
SA

R
TI

o
m

is
si

s

1
6

3
5

N
A

FG
M

V
S6

4
M

H
FB

L7
5

6
0

0
9

7
0

7
/0

6
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

D
A

V
ID

E
B

R
ED

A
R

IO
L

o
m

is
si

s

1
6

4
D

H
JW

W
8

U
TC

A
B

IY
4

5
C

5
6

0
5

7
8

0
7

/0
6

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
FE

D
ER

IC
O

B
A

R
B

A
C

O
V

I
o

m
is

si
s

1
6

5
FU

1
4

ER
ZF

FA
1

W
A

S5
H

5
6

0
9

2
0

0
7

/0
6

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
LU

A
N

A
LI

B
ER

A
TI

o
m

is
si

s

1
6

6
N

1
9

4
P

EM
A

2
C

N
F6

8
Z6

5
6

1
2

4
6

0
7

/0
6

/2
0

2
2

1
.7

6
8

,9
0

 €
D

O
M

EN
IC

O
 L

U
C

A
S

A
U

TI
ER

I
o

m
is

si
s

1
6

7
B

K
D

6
IU

EF
7

H
M

1
7

4
2

6
5

6
1

3
8

5
0

7
/0

6
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

A
N

G
EL

O
P

R
O

C
IN

O
o

m
is

si
s

1
6

8
6

P
4

V
FB

D
C

LV
U

SP
J7

8
5

6
1

3
8

7
0

7
/0

6
/2

0
2

2
1

.9
5

8
,9

0
 €

P
IE

R
P

A
O

LO
C

O
M

EG
N

A
o

m
is

si
s

1
6

9
9

6
A

G
A

7
G

Q
6

L6
W

ZD
W

P
5

6
2

9
2

2
0

8
/0

6
/2

0
2

2
1

.5
0

0
,0

0
 €

LU
C

A
TA

M
M

A
R

O
o

m
is

si
s

M
an

ca
 t

o
ta

lm
en

te
  l

a 
d

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
d

i s
p

es
a 

n
. 1

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 le

tt
er

a 
c,

 d
 e

 f

1
7

0
A

P
YI

LV
U

8
E9

D
P

M
8

A
V

5
6

4
2

7
9

0
8

/0
6

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
R

O
B

ER
TO

D
A

L 
P

R
À

o
m

is
si

s

1
7

1
9

1
W

G
H

P
TD

S9
Q

IH
C

M
I

5
6

4
7

0
6

0
8

/0
6

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
FL

A
V

IO
M

A
ST

R
A

C
C

I
o

m
is

si
s

1
7

2
C

EX
V

K
IV

3
FN

V
M

M
ZG

N
5

6
4

8
6

8
0

8
/0

6
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

V
IT

TO
R

IO
C

IR
IE

LL
O

o
m

is
si

s

1
7

3
D

S5
J5

8
3

A
W

4
C

K
9

YA
N

5
6

6
1

4
6

0
8

/0
6

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
G

IA
N

LU
C

A
P

IC
A

o
m

is
si

s

1
7

4
P

FG
K

YM
W

M
U

B
M

FJ
F2

G
5

6
6

1
8

3
0

8
/0

6
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

IL
A

R
IA

D
I P

ER
N

A
o

m
is

si
s

1
7

5
1

M
TS

JQ
5

8
EA

B
1

N
D

IE
5

6
6

1
8

4
0

8
/0

6
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

G
R

ET
A

D
I F

O
N

ZO
o

m
is

si
s

1
7

6
2

B
Q

TK
B

9
X

7
2

7
D

T6
U

L
5

6
7

9
9

4
0

9
/0

6
/2

0
2

2
1

.0
6

6
,4

0
 €

SU
SA

N
N

A
M

ES
SI

N
A

o
m

is
si

s

1
7

7
IW

SX
IT

3
B

9
F6

A
C

X
U

M
5

6
9

0
2

3
0

9
/0

6
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

FE
D

ER
IC

A
A

ST
A

o
m

is
si

s

1
7

8
Q

U
V

6
5

W
R

ZW
ZV

1
TP

C
E

5
6

9
3

2
6

0
9

/0
6

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
C

H
IA

R
A

SE
N

FE
TT

o
m

is
si

s

1
7

9
5

Q
FQ

1
X

M
EU

ST
3

FM
9

9
5

7
0

1
7

3
0

9
/0

6
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

A
LB

ER
TO

ZE
C

C
H

IN
EL

LI
o

m
is

si
s

1
8

0
8

B
W

H
7

J9
6

6
6

H
K

6
M

J3
5

7
0

4
5

1
0

9
/0

6
/2

0
2

2
7

8
5

,0
0

 €
A

LE
SS

IO
LO

D
D

O
o

m
is

si
s

1
8

1
SK

LG
H

4
7

ZW
7

TN
J2

X
R

5
7

1
1

6
1

0
9

/0
6

/2
0

2
2

2
.0

0
0

,0
0

 €
M

A
R

C
O

A
LB

A
N

O
o

m
is

si
s

1
8

2
LS

C
3

9
LN

SJ
9

H
A

R
LM

N
5

7
2

0
3

8
1

0
/0

6
/2

0
2

2
2

.0
0

0
,0

0
 €

G
IO

R
G

IA
ZA

P
P

A
TE

R
R

EN
I

o
m

is
si

s

To
ta
le

3
1

5
.9

9
7

,3
9

 €

09/08/2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 66


